АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      26.10.2016
755
от_____________ №_____________

                   г. Карабаш

О назначении публичных слушаний по проекту муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Карабашского городского округа
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Карабашском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 21.07.2016г №122, в целях организации, назначения и проведения публичных слушаний по проекту программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить публичные слушания по проекту программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Карабашского городского округа (для ознакомления ссылка на сайт администрации Карабашского городского округа: http:www.karabash-go.ru – раздел «Нормотворчество» категория «Градостроительство»).
     2. Провести публичные слушания 29.11.2016г с 15-00 часов по адресу: Челябинская область, г. Карабаш, ул. Металлургов, 3, актовый зал администрации Карабашского городского округа.

     Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:
	Председатель Комиссии:
Кроткова О.Н.
	- заместитель главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству

	Заместитель председателя: Сухоруков С.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства

	Члены Комиссии:

	Коробова Г.В.
	- начальник отдела по имуществу и земельным отношениям

	Гирина О.В.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства

	Кремешков Г.А.
	-депутат Собрания депутатов Карабашского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Дементьев М.В.
	- специалист отдела архитектуры и градостроительства

     3. Установить порядок участия граждан, проживающих на территории                     Карабашского городского округа, в обсуждении проекта программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Карабашского городского округа в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Карабашском городском округе, размещенным на официальном сайте администрации Карабашского городского округа
http://karabash-go.ru/normotvorchestvo/?doc_set_created=21.07.2016.
     Для участия в публичных слушаниях приглашаются жители округа, представители предприятий, учреждений, организаций и общественных объединений. Предложения и замечания по проекту принимаются в письменном виде до 14.11.2016 г по адресу: г. Карабаш, ул. Металлургов, д.3, каб. №200, отдел архитектуры и градостроительства, контактный телефон: 8(35153)2- 49-51.
     4. Направить главе Карабашского городского округа протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.
     5. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Карабашский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.
     И.о. главы Карабашского

     городского округа                                                            О.Н. Кроткова